урахуванням фактичного обсягу видатків
замовника, у зв’язку з чим викласти п. 1.3 та п.3.1.
Договору №311л від 28.10.2020 року в наступній
редакції: «1.3. Теплова енергія поставляється
замовнику у кількості 196 Гкал. 3.1.Ціна цього
Договору становить 324 576 грн. 00 коп. (триста
двадцять чотири тисячі п’ятсот сімдесят шість
гривень 00 коп.), у тому числі ПДВ 54 096,00 коп.»
1. Інші умови Договору №311л від 28.10.2020 року
не порушені даною додатковою угодою
залишаються незмінними, і Сторони підтверджують
по них свої зобов'язання.